DADOS DO CONTRATO / DESPESA

PERIODO DE REFERENCEA 10/11/2023 a 09/12/2023
DALOCAgAO

ENDEREgO DO IMOVEL 
OBJETO DA LOCAgAo

VALOR MENSAL DA 
LOCAgAO (R$)
VALOR POR EXTENSO

CONTRATO N° 58/2010

Pra9a Djalma Dutra, s/n, Centro. Senhor do Bonfim - Bahia. CEP 48.970-000

R$ 9.839,37

Nove mil e oitocentos e trinta e nove reais e trinta e sete centavos -—
IMPOSTOS

PESSOA FISICA PESSOA lURIDICA
ALlQUOTA EFETIVA ALIQUOTA 4.8%17.03%

IRRF (RS) IRRF (R$)R$ 1.675.66

LIQUIDO (R$) LIQUIDO (R$)RS 8.163,71-----

BASE LEGAL IN RFB n° 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB n° 1.234/2012.